
 
 

ประกาศ องคการบรหิารสวนตำบลนำ้คำ 
เรื่อง ประกาศผลผูชนะการจดัซื้อจดัจางหรอืผูไดรบัการคดัเลือก 

และสาระสำคญัของสญัญาหรอืขอตกลงเปนหนงัสือ 
ประจำไตรมาสที ่๑ (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.๒๕๖7 ถึง เดอืน ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖7) 

 
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ 

วรรคหนึ่ง ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติใหหนวยงานของรัฐประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการ 
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ ในระบบเครือขายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง 
และของหนวยงานของรัฐตามหลักเกณฑและวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น 
 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำคำ จึงขอประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการ 
คัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ ตามเอกสารแนบทายประกาศนี้ 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม  พ.ศ.๒๕๖8 
 

                                       
(นายประศาสตร  บริสุทธิ)์ 

นายกองคการบริหารสวนตำบลน้ำคำ 



วันที่ เลขที่

1 หจก.ยิÉงเจริญออยล์ (1995) จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น       300,000.00 01 ตุลาคม 67 ซ01/2568 3

2 นางณัฐนันท์  แสนบุดดา ค่าจัดทำพวงมาลา  13 ต.ค. 66 1,500.00          22 ต.ค. 67 7/20 3

3 นายวัชรพล  เสน่หา คา่อุปกรณ์โครงการถ่ายทอด๓มิปัญญา 5,300.00          24 ต.ค. 67 060/21 3

4 นางณัฐนันท์  แสนบุดดา ค่าจัดทำพวงมาลา  23 ต.ค. 66 1,500.00          1 พ.ย. 67 7/21 3

5 นางสาวสิริราณี  ทองย้อย ค่าอาหารประชุมวิสามัญสมัยที่3/67 5,700.00          28 พ.ย. 67 1/11 3

6 นางฐิติรัตน์   จากผา ค่าป้ายโครงการประเพณีลอยกระทง 4,500.00          29 พ.ย. 67 370/26 3

7 นางนิยม  ไชยแสง ค่าอุปกรณ์ติดต้ังจุดบริการเทศกาลปีใหม่ 5,200.00          24 ธ.ค. 67 04/03 3

8 นางนิยม  ไชยแสง ค่าน้ำด่ืมบริการประชาชนเทศกาลปีใหม่ 3,150.00          24 ธ.ค. 67 04/04 3

9 นายวิโรจน์ เหล่าทะนนท์ ค่าจ้างเหมาบริการผู้ดูแลระบบประปา 37,100.00 1/10/2567 3

10 นางสาวเบญจวรรณ ยวนยี ค่าจ้างเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก 10,000.00 1/10/2567 3

11 นางสาวมุกกริน เดชคุณ ค่าจ้างเหมาบริการดูแลศูนย์ ICT ชุมชน อบต.น้ําคํา 6,500.00 1/10/2567 3

12 นายวุฒินันท์ พิเคราะห์ ค่าจ้างเหมาบริการ คนสวน 6,500.00 1/10/2567 3

13 นางเกษร ศิลา ค่าจ้างบริการทำความสะอาดอาคารสำนักงาน 15,000.00 1/10/2567 3

14 นายพนานชัย เภสัมพันธ์ คา่จ้างเหมาบริการงานประปา 26,500.00 1/10/2567 3

15 นายจิรศักด์ิ กุณรักษ์ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยงานด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 13,000.00 1/10/2567 3

16 นายเกรียงไกร ขวัญทอง ค่าจ้างบริการช่วยงานไฟฟ้า 14,800.00 1/10/2567 3

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือนตุลาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือนธันวาคม พ.ศ. 2567)

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลําดับที่ (1) ชื่อผู้ประกอบการ (3) รายการพัสดุท่ีจัดซื้อจัดจ้าง (4)
จํานวนเงินรวมที่

จัดซื้อจัดจ้าง (5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตุผล

สนับสนุน (7)



17 นายวัชรพงษ์ พรมกสิกร ค่าจ้างเหมาผู้ช่วยงานการแพทย์ฉุกเฉิน 40,500.00 1/10/2567 3

18 นายวัชรพงษ์ พรมกสิกร ค่าจ้างเหมาผู้ช่วยงานการแพทย์ฉุกเฉิน 40,500.00 1/11/2567 3

19 นายพนานชัย เภสัมพันธ์ คา่จ้างเหมาบริการงานประปา 26,500.00 1/11/2567 3

20 นายเกรียงไกร ขวัญทอง ค่าจ้างบริการช่วยงานไฟฟ้า 14,800.00 1/11/2567 3

21 นางเกษร ศิลา ค่าจ้างบริการทำความสะอาดอาคารสำนักงาน 15,000.00 1/11/2567 3

22 นายจิรศักด์ิ กุณรักษ์ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยงานด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 13,000.00 1/11/2567 3

23 นายวุฒินันท์ พิเคราะห์ ค่าจ้างเหมาบริการ คนสวน 6,500.00 1/11/2567 3

24 นางสาวมุกกริน เดชคุณ ค่าจ้างเหมาบริการดูแลศูนย์ ICT ชุมชน อบต.น้ําคํา 6,500.00 1/11/2567 3

25 นางสาวเบญจวรรณ  ยวนยี ค่าจ้างเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก 10,000.00 1/11/2567 3

26 นายวิโรจน์ เหล่าทะนนท์ ค่าจ้างเหมาบริการผู้ดูแลระบบประปา 37,100.00 1/11/2567 3

27 นายวัชรพงษ์ พรมกสิกร ค่าจ้างเหมาผู้ช่วยงานการแพทย์ฉุกเฉิน 40,500.00 29/11/2567 3

28 นายพนานชัย เภสัมพันธ์ คา่จ้างเหมาบริการงานประปา 26,500.00 29/11/2567 3

29 นายเกรียงไกร ขวัญทอง ค่าจ้างบริการช่วยงานไฟฟ้า 14,800.00 29/11/2567 3

30 นางเกษร ศิลา ค่าจ้างบริการทำความสะอาดอาคารสำนักงาน 15,000.00 29/11/2567 3

31 นายจิรศักด์ิ กุณรักษ์ ค่าจ้างเหมาบริการช่วยงานด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 13,000.00 29/11/2567 3

32 นายวุฒินันท์ พิเคราะห์ ค่าจ้างเหมาบริการ คนสวน 6,500.00 29/11/2567 3

33 นางสาวมุกกริน เดชคุณ ค่าจ้างเหมาบริการดูแลศูนย์ ICT ชุมชน อบต.น้ําคํา 6,500.00 29/11/2567 3

34 นางสาวเบญจวรรณ  ยวนยี ค่าจ้างเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็ก 10,000.00 29/11/2567 3

35 นายวิโรจน์ เหล่าทะนนท์ ค่าจ้างเหมาบริการผู้ดูแลระบบประปา 37,100.00 29/11/2567 3

836,550.00      


